УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «24» ноября 2023 г.                          № 514                        п. Цаган Аман

Об утверждении списка победителей и призеров

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «Физика»

На основании протокола проверки выполнения олимпиадных заданий,

решения предметного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить список победителей и призеров II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч.г. по общеобразовательному

предмету «Физика».

2.  Директорам общеобразовательных организаций принять меры по

поощрению обучающихся – победителей и призеров II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников и педагогов-наставников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Управления

образования, культуры и туризма

Администрации Юстинского

районного муниципального

образования Республики Калмыкия                             Т.С. Эрдниева

                 Приложение

к приказу от 24.11.2023 г. №514

 Список победителей и призеров

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч.г.

по общеобразовательному предмету «Физика»

№ Ф.И.О. Образовательное учреждение по уставу Класс Ф.И.О. наставника Статус

1 Трунов Иван Сергеевич МКОУ "Цаганаманская гимназия" 8а
Байдулова Алтыная

Рамазановна
Победитель

2 Темергазиева Асима Канатовна МКОУ "Юстинская СОШ им. Г.Б. Бевинова" 9
Мингяева Алефтина

Николаевна
Победитель